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           КОНЦЕРТ НА ФОЛТИН ПО ПОВОД „СКОПЈЕ
                  КРЕАТИВА“

              Македонските музички амбасадори, групата „ФОЛТИН“ на 21 ноември, во
                Универзална сала, со почеток од 20 часот, ќе одржат целовечерен концерт по повод третото
                фестивалско издание на проектот „СКОПЈЕ КРЕАТИВА“. Ексклузивно на годинешното издание, ќе бидат
                промовирани десетици нови производи и… 



21 НОЕМВРИ:
                  ФЕСТИВАЛ „СКОПЈЕ КРЕАТИВА“ 2014 ВО УНИВЕРЗАЛНА САЛА-СКОПЈЕ

              Нашиот град ја доби првата бесплатна туристичка апликација насловена
                „SК2GO“, изработена од македонската компанија „Intelligent Network Solution“. Оваа андроид
                апликација, работена според најсовремените компјутерски технологии, со сигурност ќе им го олесни
                престојот на туристите на нашиот град, а воедно ќе… 


                ПРОГРАМА НА „СКОПЈЕ КРЕАТИВА“ 2014

              
              АВТОР ПРОИЗВОД ПРЕЗЕНТАЦИЈА „Intelligent network solution“ Мобилна
                туристичка апликација „SK2GO“   20:00 „Соларис продукција“ во соработка со Машински
                факултет, ПМФ и СЕМОС едукативен центар Друштвена игра „ПЛАНЕТАТА ЕРИДА“     20:10
                „Соларис продукција“ во соработка со ФИНКИ Онлајн апликација „БАЗА… 



                    Работилница
                      за изработка на сувенири инспирирани од екологијата со помош на „Илустратор“
                  

                
                  Работилница за изработка на сувенири инспирирани од екологијата со помош на „Илустратор“
                    МЕНТОР: „СЕМОС“ Едукативен центар-Скопје ДАТУМ НА ОДРЖУВАЊЕ: 26-29 октомври, 2014 МЕСТО НА
                    ОДРЖУВАЊЕ: Ј.У. ЦОП „Универзална сала“-Скопје БРОЈ НА УЧЕСНИЦИ: Максимум 15 ВЛЕЗ: Слободен
                    со претходно пријавување  

                


                    КОНЦЕРТ НА ФОЛТИН ПО ПОВОД „СКОПЈЕ
                      КРЕАТИВА“
                  

<

                  АВТОР ПРОИЗВОД ПРЕЗЕНТАЦИЈА „Intelligent network solution“ Мобилна туристичка апликација
                    „SK2GO“   20:00 „Соларис продукција“ во соработка со Машински факултет, ПМФ и СЕМОС
                    едукативен центар Друштвена игра „ПЛАНЕТАТА ЕРИДА“     20:10 „Соларис
                    продукција“ во соработка со ФИНКИ Онлајн апликација „БАЗА. Така, беше презентација за можностите за онлајн заработка според барањата како "онлајн казино Македонија" со барање на среќа, играјќи ја 100 super hot slot.

                


                    Изработка
                      на дизајн на уникатна и препознатлива маскота за ВИВА Сокови
                  

                  
                  Ј.У. ЦОП УНИВЕРЗАЛНА САЛА-СКОПЕ и Проект-платформата за развој на креативните
                    индустрии „СКОПЈЕ КРЕАТИВА“ Објавува ЈАВЕН ПОВИК  За Изработка на дизајн на уникатна
                    и препознатлива маскота за ВИВА Сокови   УСЛОВИ На повикот може да учествуваат
                    правни  и физички лица; Краен рок за… 

                


                    Изработка на
                      модна креација за сезона пролет/лето 2015 година
                  

                  
                  Ј.У. ЦОП УНИВЕРЗАЛНА САЛА-СКОПJЕ и Проект-платформата за развој на креативните
                    индустрии „СКОПЈЕ КРЕАТИВА“ Објавува ЈАВЕН ПОВИК за изработка на модна креација за сезона
                    пролет/лето 2015 година   УСЛОВИ На повикот може да учествуваат правни  и
                    физички лица; Краен рок за предавање на… 

                


                    Изработка
                      на уникатна и лесно монтажна полица за поставување на производите на МАМА’С во
                      продажните места
                  

                  
                  Ј.У. ЦОП УНИВЕРЗАЛНА САЛА-СКОПЕ и Проект-платформата за развој на креативните
                    индустрии „СКОПЈЕ КРЕАТИВА“ Објавува ЈАВЕН ПОВИК  За Изработка на уникатна и лесно
                    монтажна полица за поставување на производите на МАМА’С во продажните места   УСЛОВИ
                    На повикот може да учествуваат правни  и… 
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        Бесплатна и анонимна помош за зависност од казино-игри
        
          
            
          
          0800 040 0800
        

      

      OnlineCasinoMK е независен извор на информации за онлајн казина и игри во онлајн казина, не контролиран од страна на ниту еден оператор на игри на среќа. Сите наши рецензии и водичи се создадени чесно, според најдобрите познавања и суд на членовите од нашиот независен тим на експерти; меѓутоа, тие се наменети исклучиво за информативни цели и не треба да се сметаат како правни совети или да се основаат на нив. Во секој случај, треба да се осигурате дека ги исполнувате сите регулативни барања пред да играте во било кој избрано казино.

      	Правила и Услови
	Политика за Приватност
	Авторски Права © 2024. Сите права се задржани.
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